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LEGENDA
I SCIANY NIEROZBIERALNE
== SCIANY Z MOZLIWOSCIA ROZBIORKI
GRZEJNIK
" WEJSCIE DO MIESZKANIA
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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI MIESZKANIA
1.
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PRZEDPOKOJ

+ GARDEROBA

TOALETA

P. DZIENNY + ANEKS

POKOJ
POKOJ
¥ AZIENKA

11,21 m?

1,96 m?
26,74 m?
11,75 m?
12,63 m?

4,99 m?

NOWE BORKI

APARTAMENTY

administrator

tel. 48 384 65 10
e-mail: sprzedaz@ribs.ev
ul. Warynskiego 16A, 26-600 Radom

PIETRO I
MIESZKANIE NUMER 15

3 POKOJE

BALKON

UWAGA

1)Istnieje mozliwos¢ innej aranzaciji mieszkan poprzez zmiane ustawienia cian dziatowych
2) Powierzchnie pomieszczenh obliczone zgodnie z PN-ISO 9836:2015 (zatozono tynk 1,5 cm)
3) na rzucie pokazano przyktadowq aranzacje mieszkania. Biaty montaz i inne elementy
wyposazenia nie wchodzq w zakres wykoficzenia mieszkania, ktéry precyzowaé bedzie
umowa kupna - sprzedazy

Przedstawione informacje nie stanowiq oferty w rozumieniu KC
(Dz. u. nr 16z 1954 poz. 93 z pdin. zm.)
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26-600 Radom ul. Biznesowa 2
tel./fax: 48 307 02 44
e-mail: biuro@darprojekt.com.pl




